1

中国证券投资基金业协会

中基协发〔2025〕4号

中国证券投资基金业协会
关于发布 2025 年度考试计划的公告

中国证券投资基金业协会现将 2025 年度考试计划公告如下：

1.基金从业人员资格考试拟在全国 39 个城市举办 2 次。

2.董监高水平评价测试和基金经理法律知识考试拟在北

京、上海、深圳举办 12 次。

具体报名时间、考试时间、准考证打印时间和考试地点等

以当期考试公告为准。

特此公告。

附件：1.2025 年度基金从业人员资格考试计划

2.2025 年度董监高水平评价测试和基金经理法律

知识考试计划

中国证券投资基金业协会

2025 年 2 月 12 日

2

附件 1

2025 年度基金从业资格考试计划

项目 考试名称 考试时间 考试地点

基金从业人员

资格考试

全国统一考试

第 1 次
2025 年 5 月 24 日 北京、上海、深圳、广州、天津、石家庄、太原、沈阳、长春、

哈尔滨、南京、杭州、合肥、福州、南昌、济南、郑州、武汉、

长沙、南宁、海口、重庆、成都、贵阳、昆明、西安、兰州、银

川、西宁、呼和浩特、青岛、宁波、大连、厦门、乌鲁木齐、徐

州、赣州、泉州、拉萨等 39 个城市举行
全国统一考试

第 2 次
2025 年 11 月 8 日

注：具体考试安排见当期考试公告。

3

附件 2

2025 年度公募基金董监高和基金经理法律知识考试计划

项目 考试名称 考试时间 考试地点

公募基金董监高和基金

经理法律知识测试

第 1 次 2025 年 1 月 16 日

北京、上海、深圳

第 2 次 2025 年 2 月 20 日

第 3 次 2025 年 3 月 20 日

第 4 次 2025 年 4 月 24 日

第 5 次 2025 年 5 月 22 日

第 6 次 2025 年 6 月 19 日

第 7 次 2025 年 7 月 17 日

第 8 次 2025 年 8 月 21 日

第 9 次 2025 年 9 月 18 日

第 10 次 2025 年 10 月 23 日

第 11 次 2025 年 11 月 20 日

第 12 次 2025 年 12 月 18 日